
УКРАЇНА
ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

від ЗО грудня 2024 року селище Глибока №30/330

Про встановлення тарифів 
для TOB «МАКС КЛІН СІТІ» на послуги 
з поводження з побутовими відходами 
(збирання та перевезення твердих відходів 
з території селища Глибока)

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 року 
№835 «Про затвердження послуг з управління побутовими відходами та 
типових договорів про надання послуг з управління побутовими відходами», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 року №918 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання 
та перевезення побутових відходів», відповідно до Законів України «Про 
житлово-комунальні послуги», «Про управління відходами», «Про благоустрій 
населених пунктів», статтей 30,52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету Глибоцької селищної 
ради від 19 грудня 2024 року №27/319 «Про визначення переможців конкурсу з 
визначення суб’єкта господарювання на здійснення операцій із збирання та 
перевезення побутових відходів з території селища Глибока», виконавчий 
комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ТОВ «МАКС КЛІН СІТІ» тарифи на послуги з поводження 
з побутовими відходами для населення селища Глибока з розрахунку 
169, 00 грн. за 1 м.куб. (з ПДВ):

1.1 Для мешканців багатоквартирних житлових будинків -  38,87 грн. за 1 
місяць з 1 особи;

1.2 Для мешканців житлових будинків індивідуальної забудови (будинки 
приватного сектору) -  42,25 грн за 1 місяць з 1 особи.

2. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2025 року та підлягає 
оприлюдненню на офіційному вебсайті Глибоцької селищної ради.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Глибоцької селищної ради та 
директора ТОВ «МАКС КЛІН СІТІ»

4. Контроль за виконанням цього рішення з шишаю за собою.

ригорій ВАНЗУРЯКГлибоцький селищний голова


